
 

Jméno a příjmení žadatele: ……………………………………………………… 

Adresa: ………………………………………………............Telefon: ………………………………   Mail:………………………….. 

 

Datum Zvláštní přání Zapsané 
datum 

Intence (Úmysl mše sv.) 

    

    

    

    

 

Podáním požadavků na intence zároveň souhlasíte, aby v době nepřítomnosti kněze mohla být 
bohoslužba s vaším úmyslem (intencí) slavena v uvedený termín mimo farnost, tedy bez vaší 
přítomnosti. O této skutečnosti budete předem informováni. 
 
*Datum: napište, kdy si přejete, aby byla na tento úmysl sloužena mše sv. 
*Zvláštní přání: napište, pokud si přejete jen některý den v týdnu, nebo pouze ráno či večer apod. (v ČT 

bývají tyto mše sv: v neděli v 9.30 hod, v pondělí v odpoledne - dle aktuální situace v DPS Masarykova 
2100 (16.00hod) nebo střídavě v Domově pro seniory (15.30 hod), v úterý 17.30 u sv. Kateřiny, ve 
čtvrtek v 8.00 hod v kostele sv. Jakuba, v pátek v 18.30 hod v kostele sv. Jakuba. V zimním období 
bývají mše sv. v úterý, ve čtvrtek a v pátek v kapli na faře.) 

*Zapsané datum: vyplníme při zapisování do intenční knihy 
*Intence: napište, na jaký úmysl má být mše sv. sloužena, upřesněte, zda za živé či zemřelé 
 
 

Římskokatolická farnost-děkanství Česká Třebová je správcem osobních údajů ve smyslu Nařízení o 
ochraně osobních údajů (GDPR). Osobní údaje výslovně uvedené v této žádosti o intence zpracovává na 
základě jejího podání, a to výhradně za účelem nezbytné evidence žadatelů. Osobní údaje zpracovává jen 
v nezbytné míře a rozsahu po nezbytně nutnou dobu z důvodu svých oprávněných zájmů. Přístup k nim 
má jen administrátor farnosti a osoba jím řádně pověřená zpracováním a vedením intenční knihy. 
Žadatel má právo žádat o doplnění, upřesnění či aktualizaci údajů, o informaci, které jeho osobní údaje 
správce zpracovává, o přístup k nim či jejich kopie. Dojde-li k závěru, že jsou údaje zpracovávány 
neoprávněně, může požádat o jejich výmaz či omezení zpracování. Ve všech záležitostech osobních údajů 
se může obracet na pověřence pro ochranu osobních údajů, jehož kontaktní údaje jsou dostupné 
na www.bihk.cz v sekci kontakt/pověřenec GDPR.   
 

 

V ……………………………….…….….. dne……..…………. 

 

 

Podpis ………………………. 

 
 

 

http://www.bihk.cz/

